
                                                                                                                    
                                    (číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím listu a faktuře) 

   

 

Objednací list číslo: 128/2024-34 

    
   
Č. j: MMR-10489/2024-34   
Číslo úkolu: 366100/5175/15/34, 366100/5175/54/34 
Číslo ELIT: O/2024/034/1930 
 
Vyřizuj
Telefo
E-mail:
 
IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 
Účet č.
 
Zaokrouhlujte na celé Kč 
 
Dodavatel: 

Kongresové centrum Aldis  
Eliščino nábřeží 375, 500 02 Hradec Králové 
IČO 47468386 
DIČ CZ47468386 

 
Název: 

Catering v rámci školení s tématem „Nový stavební zákon – změny ve stavebním řízení a 
územním plánování“- SŘ 
 

Předmět: 

Zajištění cateringových služeb pro školení „Nový stavební zákon – změny ve stavebním řízení a 
územním plánování“- SŘ, které se uskuteční v prostorách Kongresového centra Aldis. 
Cateringové služby musí být zajištěny pro 330 účastníků školení v požadovaném rozsahu - 2x 
coffee break s nápoji a drobným občerstvením (ranní v 8:45) a dopolední (cca v 11:00) a 1x oběd 
(formou rautu) cca ve 13 hod. Akce je financována z Národního plánu obnovy, komponenty 1.6. 
Zrychlení a digitalizace stavebního řízení.  
 
 
Termín: 

Termín školení úterý 12. března 2024 od 07:00 hod do 16:30 hod.  

 
Cena a platební podmínky: 

Částka za catering ve výši 157.759 Kč bez DPH, 181.220 Kč s DPH. 

Doba splatnosti faktury je minimálně 14 dnů po obdržení faktury. 

 
Kontaktní osoba za objednatele: 

 
 



 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR  
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

 

 

Další ustanovení: 

MMR ČR (Objednatel) si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného 
oznámení zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka 
odpovídající již odvedené části plnění. 

 
V Praze dne  
 

……………………… 

         

 ředitel ODAIS 

 

Objednávku akceptoval a převzal  

V Hradci Králové dne 

…………………… 

 
         

         Kongresové centrum Aldis  
 

 

Ing. arch. 
Petr Klán

Digitálně podepsal Ing. 
arch. Petr Klán 
Datum: 2024.02.20 
15:35:08 +01'00'

Mgr. TOMÁŠ 
FALTUS

Digitálně podepsal 
Mgr. TOMÁŠ FALTUS 
Datum: 2024.02.22 
12:25:57 +01'00'


